
 

Муниципальное  общеобразовательное учреждение Номженская  средняя 
общеобразовательная школа  Нейского муниципального округа Костромской области. 

 

                                                                     ПРИКАЗ 

29.08.2024 г.                                                                                      №   

«О  создании  комиссии по  питанию» 

В целях  контроля организации питания  в  МОУ Номженской СОШ 

        Приказываю: 

1. Создать постоянно действующую  комиссию по питанию в дошкольном отделении 
в  составе: 

Председатель комиссии:,   медицинская  сестра -  Малышева С.Ю.  

Члены комиссии:           

 воспитатель -   Дегтярёва О.В. 

 Зам директора по дошкольному воспитанию         Евдокимова Н.О.                                                              

 Заведующий хозяйством      Доброхотова О.О.   

 Родитель                                  Вагнер Ю.С. 

2.Создать постоянно действующую  комиссию по питанию в  школе  в  составе: 

Председатель комиссии:,   медицинская  сестра -  Малышева С.Ю.  

Члены комиссии:            Директор школы  - Цветкова Н.А. 

                           Зам директора по учебной работе     Комарова С.В                                                                   
Заведующий хозяйством                 Вихарева Т.Н. 

                                            Родитель                                            Е.А Герцен 

  В обязанности  комиссии по питанию вменить осуществлять   контроль  организации 
 питания в  школе и  дошкольной  группе, закладку основных продуктов в котлы на 
пищеблоке. Запись о проведенном контроле проводить в специальном журнале. 



2. Контроль исполнения приказа  возложить на  медсестру Малышеву С.Ю.  

Директор школы                                                 Н.А Цветкова 

 

 




